
Avantamos
Zlé časy skončily... Vojska ustoupila a na místě nazvaném Avantamos 
byl uzavřen mír. Nové město nyní láká odvážné mladé lidi, 
dojít slávy a bohatství zde může každý...
Co:  Skupinková strategická hra se spaním pod širákem.
Sraz:  20. 6. v 17:15 před nádražím Praha-Vršovice. 
Návrat:  22. 6. v 16:30 tamtéž.
Přihlášky:  na www.35phrr.cz/prihlasit do 3. 6.
S sebou:  dle standardního seznamu z deníčku 

(nebo www.35phrr.cz/veci) a navíc:
- lžíce a velký ešus v obalu (alespoň igelit-

ka), může se hodit malý ešus/hrníček
- plavky + malý, starý froté ručník
- večeři na pátek, 1,5 litru pitné vody
- kdo vlastní: pětimetr, celtu, více 

uzlovaček...
Platba:  300 Kč za osobu na účet  

2000328646 / 2010, v. s.: 16
Kontakt:  Michal Jungmann, 602 226 282

michal@35phrr.cz

Výprava 35. PH RR 20.–22. 6. 2014 do lesů okolo Klínce

http://35phrr.cz/prihlasit
http://www.35phrr.cz/veci

